
ВЫПИСКА 
из приказа управления образования администрации 
Николаевского муниципального района 
 
от 09.01.2024              № 2-осн.р 
г. Николаевск-на-Амуре 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О закупе продуктов питания на I квартал 2024 года 
 
 

На основании протоколов подведения итогов электронных аукционов № 

0122300006323000123 - 0122300006323000128 от 14.12.2023 на поставку продук-

тов питания в образовательные учреждения города Николаевска-на-Амуре и Крас-

носельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского 

края на I квартал 2024 года определены следующие поставщики: 

"Хлеб и хлебобулочные изделия" - ИП Самсонян С.Р.;  

"Хлебобулочные изделия (булочки)" - ИП Антушувич П.Б.; 

"Говядина, свинина и печень замороженная" - АО "НАУЧНО-ПРОИЗВОД-

СТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ БОСФОР ВОСТОЧНЫЙ" тел: 79025062162; 

"Чай, консервы, макаронные изделия" - ИП Кузьмина В.А.; 

"Творог и сметана", - ООО "Север-Восток";  

"Кондитерские изделия, молоко сухое цельное, пюре", "Рыба, консервиро-

ванные товары, сухофрукты, сахар, куры" - ООО "Север Восток"; 

"Крупы" - ООО "Диал" тел: 89193197088; 

"Молоко питьевое и яйцо куриное" - ООО "Север-Восток"; 

"Масло сливочное, молоко сгущенное" - ООО "Диал" тел: 89193197088; 

"Соки" - ООО "Диал" тел: 89193197088; 

"Овощи-фрукты" - ИП Хыдрова Р.В. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям образовательных учреждений производить закуп продук-

тов питания у поставщиков, определившихся при рассмотрении предложенных 

коммерческих предложений, по ценам согласно приложению при обязательном 

наличии документов, удостоверяющих качество поставляемых продуктов. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника контрактной 

службы муниципального казенного учреждения централизованной бухгалтерии 

учреждении образования г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края Удовик 

М.В. 

 

 
Заместитель главы администрации рай-
она по социальным вопросам –  
руководитель управления образования 
администрации района 

 
 
 
 
                                           С.В. Еремина  

Верно: 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-10T11:35:07+0500




